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Купить квартиру за 9 150 000 рублей на Домбайская улица, 55 к6

Краснодарский край, Краснодар, Домбайская улица, 55 к6

9 150 000 Р
140 769Р за м2

65.00 м2

Общая
28.30 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
16 из 24
Этаж

Просторная и современная евро-3 комнатная квартира на две стороны ПОД КЛЮЧ с новым ремонтом и мебелью в микрорайоне Губернский!
О КВАРТИРЕ: Площадь квартиры с лоджией 65,3 кв. м, комнаты изолированные 14,9+13,4 кв.м, потрясающая кухня-гостиная площадью 18,2
кв.м, раздельный сан/узел, утепленная и остекленная лоджия. Квартира расположена на 16-м этаже 24-этажного кирпично-монолитного
дома, построенного в 2022 году. Все коммуникации центральные. В квартире никто не жил! Дизайнерский ремонт, при создании которого
применялись только современные и экологически чистые материалы. Новые мебель, техника, включая встроенный холодильник, и всё, что
на фото, остаются новым хозяевам. О ДОМЕ: ЖК кирпично-монолитный! На 1-м этаже дома действующая коммерция: магазины и всё, что
необходимо для комфортной жизни: аптеки, салоны красоты, пункты интернет-магазинов, всевозможные магазины, кафе, бары, кофейни,
детские кружки. Современные школа 102 и детсад рядом. В шаговой доступности остановки общественного транспорта; сквер Губернский -
5 минут пешком; парк Краснодар (парк Галицкого), краевая клиническая больница 1 - 5 минут на машине. Для вас: Один взрослый
собственник, без обременений, документы готовы к сделке. Ипотека возможна. Юридическая проверка всех документов по объекту,
проверка ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 16 Этажей всего 24

Площадь жилая 28.30 кв. м Площадь комнат 14.90 кв. м

Площадь кухни 18.00 кв. м
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